rout moris eft , ad eligendum fuerit cele-
Eratu.& , & illa qualifcunque nominatio ra-
tione multiplici reprobanda,facta tantum.
modo fuerit 4 duobus , ciim unusillorum
qui nominationem deillo fecerunt, R, de
Burgonovo videlicer, pritis prabendam
fuam fpontanet refignarit. unde vocem
habere non potuit nominandi, Cum igi-
turhae &alia multa foiflent ab voraque
parte in ejufdem Cardinalis prafentia reci-
tata, & ipfe nobis ea fidelicer retuliflec,
quia nobis plené non potuit de veritate
conftare, diferetioni tux de utriufque par-
risaffenfu per apoftolica feripra _m:u_zdn-
mus quarenus de utriufque nominatione
diligenter inquiras, & {i neurram eorum
canonicam & de perfona idonea celebra-
tam fuiffe cognoveris, Capiculo minoris
Ecclefizapoftolicaaudtoritate injungas ut
infra quindecim dies ad nominationem ca-
nonicam de perfona idonea facienda pro-
¢edant, eam Capitulo majoris Ecclefize,
ficut eft de confuetudine , prafentantes,
qui eam nonobftante Decani fuiabfentia,
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citm Bononia morari dicatur, auctoritare
noftra fublato appellationis impedimento
confirment, aut tu, eis forfan nolencibus
confirmare, confirmes. Siverd Capitulum
minoris Ecclefiz non potuerit five nolue-
rit ad nominationem habere proceflum,
aut talem feceric qua meritd debear re-
probari , tu auctoritate noftra fuffuleus,
nullivs contradictione vel appellatione ob-
ftante, eis in Priorem de perfona idonea
providere non rardes. Contradictores &c.
teftes &c. nullis liceris obftantibus fi qua
apparuerint practer affenfum partium &ec,
Datum Laterani Idibus Maij.

Archicpifeopis , Epifiopis , ¢ aliss Ecelefia-
v Prelats , Comitibus, Bavonibus, civi-
bus, & aliss per regnum Sicilie confiitnie,

Pera teftimonium perhibent verita-
ti, & noftri animi puritarem actio-

* nis finceritas manifeftar , qua abfcondita

cordium publicat, & confilia etiam occul-
ta revelac, Noveritisetenim omnes & fin-
guli qualiter pro cariflimi in Chrifto filij
noltril, Sicilix Regis illuftris honore ac
regni quiete nec perfonis fratrum & con-
fanguineorum neftrorum pepercerimus
hactenus, nec onera virarimus expenfa.
rum, {ed regni neceflicatibusin rebus fub-
venerimus & perlonis , opponentes nos
murum pro eo a{cendentibus ex adverfo,
& tam infra regnum quim extra iniquo-
rum confiliis obviantes. Nec fuic labor
nofter inanis, fedin tantum profecimus,
Domino favente, quod hodie plent fuif-
fet regno tranquillitas refticara, nifi ho.
ftem directum familiaris inimicus erigere
prafumpfiffer, & in gremio Regisfovere
ferpentem , & in domini (ui excidium fer-
vum furentem armare, Cium autem dile-
ctus filius nobilis vir W alterus Comes Bre-
nenfis ad noltram prafentiam acceffiffer,
verentes ne Regis & regni hoftibus adha:-
reret,fierérque noviflimus error pejor prio.
re, finon poflet in jure fuo favorem apo-
{tolicum obrtinere, memores ejus quod le-
gitur, drma teienti omnia a‘n_r gui guffane-
gat, recognovimus ipfi jus fuam | & eum
ad Regis obfequium duximus admicten-
dum ; ne fialicer ageremus , videremur ob-
viare juftitiz veritarique refiftere, Eft
enim in partibus veltris notoriom & feré
omnibus manifeftum qualiter H, quon-
dam Imperator, cum W, filius inclyre
recordationis Regis Tancredi ipfi fe red-
didiffer, ei & heredibus ejus principatum
Tarenti & Litij concefleric comitatum,

Epiftolarum Innocentij ITI.

Noveritis autem quodidem W, & foro.
res ipfius in nullo penitiys deliquerunt,
per quod deberent fadta fibi conceffione
privari, cm xtatis beneficio cxculentur,
Recepimus ergo ab eodem Comir

e fuper
crucem 8 ev

angelia publice juramentum
quod nec per fe nec peralium quicquam
contra perlonam vel coronam regfim at-
tentabit, fed potits hoftes Regis & regni,
nominatim autem Marcualdum, Diubul.
dum, & fratrem iplius Oddonem de La-
viano, & ejus germanum viriliter impug..
nabit, quod ipfe fidelicer executus, bis
concedente Domino mirabiliter obtinuie
de Diubuldo trismphum | & profiratis
multis ex fautoribus ejus, Oddonem de
Laviano & Sa. Diubuldi germanum com
quibufdam aliis adhue deriner vinculis al-
ligatos, Vclenrcsigirur per enm Reai &
regno plenits fubvenire , ipfum contra
Marcualdum in Siciliam delbinamus |, fpe-
rantes in Domino quod defideratam de
ipfo victoriam ciritis affequetur. Licktau.
tem ulqueadeo in obfequio Regis & regni
jameluceat fides ejus ut de puritate inten-
tionisipfius nullus penitis :i‘hmt dubita-
re, ut tamen omnis penitiis {ufpicio fo-
piatur, dile@um filium R. titufi fandtoram
Marcellini & Petri Prefbyrerum Cardina-
lemapoftolice fedis Legatum extraordi-
narium & nobilem virom Tacebum confo.-
brinum & Marefcaleam noftrum in Sici-
liam duximus dirigendos , conceffa eis
Elcnaria poteltare ut gerant inillis parti-

us vices noftras , & perfonam regiam, i
de Marcualdi manu fueric liberata |
ciant perfamiliares regios fideliter cufto-
diri. Comiti eriam dedimus in mandatisut
procedat juxea difpofitionem eorum & ip-
forum (tatucis humilicer acquicfcar, Spe-
ramus enim quod Marefcalcusipfe, ficut
olim ftrenué contra Marcualdum fe ha-
buit, fic nunc etiam prudenrer & difcrete
proceder, & regiamin omnibus tuebirue
dignitatem, Monemus igitur univerfira-
tem veltram & exhortamur atrentlis &
perapoftolica feripea pra:cipiendo manda-
mus quarenus Marefcalcum ipfum ficur
perfonam noftram recipientes humiliter &
honorifice pertractantes,ei & Legato prac-
dicto ficut nobis humiliter intendatis, &
cum eis pariter & ad mandatum eorum
CONtra: eéxcom ITILU'IiCﬂtLIIT! E\'. pcrﬁdum
Marcualdum afliftatis Comiti memorato
virilicer & potenter,; mandatum apoftolre
cum taliter impleturi qudd inhoe appa-
reat plenits fides veltra & conflantia ve-
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ftra fiat omnibus manifefta , feitori quod
honorem eidem Marefcalcoimpenfumre-
purabimus nobifmeripfis exhibitom | &
pro €o vobis & vellris curabimus, dante
Domino, magnificé refpondere. Si quis
autem, quod non credimus, eum inhono-
rare pralumerer, pra{fumptionem ejus ran-
quam in noftram & regiam injuriam re-
dundantem curaremus gravirer vindicare.
Dartom Laterani.